
令和５年２月 

株式会社ハーマン 

  

    

価格改定についてのお願い 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品につきまして、格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では全社をあげて生産性の向上、合理化によるコストダウン、諸経費の削減に

努めて参りましたが、原材料価格やエネルギーコスト、物流費等の高騰が継続的に続いてお

り、企業努力のみで吸収することが困難な状況となりました。 

つきましては、このような厳しい環境の下、下記の通り製品及び部品等の価格を改定させ

ていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。 

今後もより一層商品・サービスの向上に努めて参りますので、ご理解とご支援を賜ります

とともに、引き続きのご愛顧を何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

記 

 

・対象商品、改定率、改定時期 

対象商品 改定率 改定時期 

ビルトインコンロ・ビルトインオーブン 約３％～１２％ 2023 年 4 月 3 日ご発注分 

オプション部品、補修用部品、その他 約４％～３０％ 2023 年 5 月 1 日ご発注分 

 

 

以 上 


